1 de abril de 2014

El equipo de Acuele Ciudad de Granada. Asociación Cultural de lengua española para extranjeros en la Ciudad de Granada.

-CERTIFICA-

Que MIRYAM LUCENA MORALES con DNI 74695349C es fundadora y presidenta de Acuele Ciudad de Granada, Asociación Cultural de la lengua española para extranjeros en la ciudad de Granada.

Desarrolla este cargo desde su fundación en Julio de 2012 y continúa ejerciéndolo por dos años en 2013 y 2014. Y para que conste a tal efecto Certifica secretario de la entidad el día 1 de abril de 2014.



Fdo. Esther Lucena Morales

Secretaria de Acuele Ciudad de Granada

Asociación Cultural de lengua española para extranjeros

Ciudad de Granada

